445 368 521 (четырехсот сорока пяти миллионов трехсот шестидесяти 
восьми тысяч пятисот двадцати одной) обыкновенной акции номинальной 
стоимостью 1 (один) рубль каждая, государственный регистрационный номер 
10300436В, форма выпуска – бездокументарная;
5.2.2.  20 100 000 (двадцати миллионов ста тысяч) привилегированных акций 
номинальной стоимостью 1 (один) рубль каждая, государственный 
регистрационный номер 20100436В, форма выпуска - бездокументарная.»

3. Подпункт 9.1.4.18 Устава исключить.

4. Подпункты 9.1.4.19, 9.1.4.20, 9.1.4.21, 9.1.4.22, 9.1.4.23 Устава считать